高雄市政府教育局　函

機關地址：830201高雄市鳳山區光復路2段
132號

聯 絡 人：林瑀婕

電　　話：7995678 #3034
傳　　真：

電子郵件：rimexu16@gmail.com

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月21日
發文字號：高市教中字第11432018400號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025KDP簡章及海報

檢送臺北市立大學辦理「2025Best Education-KDP全國學主旨：
校經營與教學創新KDP國際認證獎」活動簡章及海報各1
份，請貴校鼓勵所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
依據臺北市立大學 114年 3月 14日北市大師培字第一、
1146007641號函辦理。
為鼓勵全國中小學和幼兒園教育創意教學之理念，提升教二、
師創意教學及學校創新經營成效，臺北市立大學規劃辦理
旨揭活動。
簡章內容簡述如下，詳細內容請參閱附件：三、
對象：全國各公私立高級中等學校、國民中小學及幼兒園(一)
之學校經營團隊或教學團隊，可跨校合作（不含大專校
院）。實習、代理、代課教師及學校一般行政人員皆可參
加，但不得列為方案代表人（第一作者）。
方案主題（類組）：學校經營創新類及教學創新類，兩大(二)
主題。
報名人數：學校經營創新類每件報名人數限2人以上，最(三)
多15人；教學創新類每件報名人數最少1人以上，最多10
人為限。
件數：每人參加方案，學校經營創新與教學創新兩類合計(四)
不得超過5件，可進行跨校合作。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/24

1140002811

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學

校、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、佛光

山學校財團法人高雄市普門高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商

職業學校、高雄市私立正義高級中學、高雄市立裕誠幼兒園、高雄市立前金幼

兒園、高雄市立大寮幼兒園、高雄市立鳥松幼兒園、高雄市立路竹幼兒園

副本：本局高中職教育科、國小教育科、幼兒教育科、特殊教育科、國中教育科(均紙

本)

初審報名時間及辦理方式：自114年3月3日（星期一）至(五)
114年4月14日（星期一）（以郵戳為憑），請逕至臺北市
立大學師培中心網頁（https://reurl.cc/DK8O5E）下載相
關表格，填畢後以掛號郵寄基本資料及方案摘要表（含電
子檔）至臺北市立大學師資培育中心（100234 臺北市愛
國西路一號）。
初審結果發表、決審報名時間及辦理方式與頒獎典禮等期(六)
程，請詳參附件。
相關活動資訊請至臺北市立大學首頁專區查詢（網址：四、
https://www. utaipei.edu.tw/常用連結/2025KDP國際認
證獎專區）。
倘對旨案活動有疑義，請逕洽承辦人魏誠佑先生，電話：五、
02-2311-3040 轉 8351 、 電 子 信 箱 ：
wai0224@utaipei.edu.tw。

第2頁　共2頁